que se reges appellari maluerunt.
Primus in Syria post Alexandrū Seleucus rex fuit, subiecta eidem Seleucus rex Syriae, Perside ac Babylone. Qua tem- Seleuco
pestate Judæi annum stipendiū Judæi si- trecenta argenti talenta regi da- pendum bant: nec tamen per exteros Seditio magistratus, sed per sacerdotes Judæo- suos regebantur, patrioque ritu vivebant, donec plerique eorū longa rursum pace corrupti, mi- scere omnia seditionibus, & tur- bare cœperunt: affectantes sum- mum sacerdotium libidine, ava- ritia, & dominandi cupidine. Namque primum sub rege Seleu- co, Antiochi Magni filio, Oniā sacerdotem, virum sanctum at- que integrum, Simon quidam falsis apud regem criminibus in- simulatum, extinguere nequiv- rat. Interfecto deinde tempore, Jason frater Oniæ, Antiochnum regem, qui Seleuco fratri suc- cesserat, adiit, augmentū stipen- dii.

dii pollicens, si sibi sumum sa-
cerdotium traderetur. Et quan-
quam insolitum, neque ante per-
missum cuiquam erat perpetuo
sacerdotio non fungi: solicitus
tamen regis animus, atque æger
avaritiâ, facilè superatus est. Ita
depulso Onia, Jasoni sacerdoti-
um est mandatum. Is fœdè ad-
modum cives patriamque lace-
ravit. Dein quum per Menelaū
quendam, Simonis illius fratrem,
promissam regi pecuniā misisset,
patescatâ semel ambitioni viâ
iisdem artibus, quibus Jason pri-
us, Menelaus quoque sacerdoti-
um obtinuerat. Nec multò pōst,
quum is promissum argenti mo-
dum non reddidisset, loco pel-
litur. Lysimachus substituitur.
Inde inter Jasonem & Menela-
um fœda fuere certamina, do-
nec Jason profugus patriâ exces-
sit. His initiis corruptis mori-
bus, eo usque processum, ut ple-
riq;

riq; popularium ab Antiocho po-
 scerent, permitti sibi more gen-
 tilium vivere. Quod quum rex ^{Sacerdos-}
 potentibus annuisset, certatim
 pessimus quisque delubra extru-
 ere, idolis supplicare, legem pro-
 fanare occœperat. Interea An-
 tiochus rediens ab Alexandria
 (namque tum bellum regi ^{10. Ä-}
 gyptio intulerat, quod jussu se-
 natûs & populi Romani depositus,
 Paulo & Crasso consulibus) Hie-
 rosolymam adiit, cùm discordan-
 tem superstitionib⁹ suscepis po-
 pulum reperisset, legem Dei de-
 struens, & his favens, qui impia
 sequebantur, omnia templi or-
 namenta detraxit, ac multa cæ-
 de urbem vastavit. Id gestum ab
 excessu Alexandri anno centesi-
 mō und & quinquagesimō, Pau-
 lo (ut diximus) Crassōque con-
 sulibus, post quiquennium ferè,
 quam Antiochus regnare cœpe-
 rat. Sed ut temporum ordo con-
 fertus

^{10. Ptole-}
^{mæo Phi-}
^{lometori.}

sertus sit, ac liqueat evidentius; quis hic fuerit Antiochus, regum,

Reges in Syria post Alexan- qui post Alexandrum in Syria fu-
erunt, & nomina & tempora e-
drum. Se-
Seleucus co- numerabimus. Defuncto, ut su-
gnomen-
Nica. præ retulimus, rege Alexandro,
nor. ab amicis ejus regnum omne di-
Antio- visum, ac regio nomine aliquan-
chus. diu administratum est. Seleucus

post novem annos in Syria rex
est appellatus, regnavitque años
duos & triginta. Post eum An-
tiochus filius ejus, annos un-
deviginti. Inde Antiochus, An-
Antio- tiochi filius, qui & Thæus co-
chus. gnominatus est, annos quinde-
Thæus. cim. Post hunc Seleucus filius,
Seleucus cognomine Gallinus, annos u-
Ceteranus. num & viginti. Item Seleucus fi-
Antio- lius Gallini, annos tres. Hoc
chus co- defuncto, Antiochus frater Gal-
gnominae linici Asiam & Syriam tenuit,
Magnus. annos septem & triginta. Hic
est Antiochus, adversus quem
Scipio Africani frater bellavit:

quo

quo bello victus, & imperii parte multatus est. Hic duos filios habuit, Seleucum & Antiochum, Seleucus Philopater. quem obsidem Romanis dederat. Ita Antiochô magnô mortuô, Seleucus ejus filius natu minor regnum adeptus est: sub quo Oniam sacerdotem à Simone insimulatum diximus. Tum Antiochus Reditus ad Antiochi Epi- à Romanis dimissus, datûisque in locum ejus obses Demetrius Se phanis tyrannus dema. leuci regis, qui eo tempore regnabat, filius. Seleuco mortuo, anno imperii duodecimô regnum frater Antiochus, qui Romæ obeses fuerat, occupavit. Is post quinquennium, quā regnare cœperat, ut suprà docuimus, Hierosolymam depopulans est. Etenim grave Romanis stipendium pensis, ipse imensis sumptibus, penè necessariò cogebatur pecunias raptô querere, neque ullam prædandi occasionem omittere. Post biennium deinde, pari rur-

sumi clade affectis Judæis, ne
 fortè frequentibus malis cōpulsi
 bellum sumerent, præsidium ar-
 ci imposuit. Inde sacram legem
 evertere egressus, mittit edictū,
 ut omnes relictis majorum suorū
 traditionibus gentilium ritu vi-
 verent. Nec defuēre, qui profa-
 no imperio volentes parerent.
 Tum verò foedum spectaculum, s-
 per universam urbē palām in pla-
 teis Diis litabatur: sacra etiam
 legis & Prophetarum volumina
 igni cremata. Ea tempestate Ma-
 thathias, Joannis filius, sacerdos
 erat. hic quum à regiis cogere-
 tur edicto parere, egregiā con-
 stantiā profana contemnens, He-
 bræum publicè profanantem inq-
 ore omnium jugulavit. Tum de-
 sum reperito Duce facta secessio ad-
 est. Mathathias oppido egressus, li-
 multis ad eum confluentibus, spe-
 ciem justi exercitus efficerat, &
 quēis omnibus destinatum erat, si
 adver-